•М
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Щ i 1 • 1о 1-1 № -1 Т 45~ -П-

Об утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом плане
территории

В соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей
16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Росреестра от 10.11.2020
№ П/0412 "Об утверждении классификатора видов разрешенного использования
земельных участков", руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области, администрация
Сорочинского городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане
территории, условный номер земельного участка 56:30:0101001 :ЗУ1, площадью 2235 кв.
м., местоположением: Российская Федерация, Оренбургская область, Сорочинский
городской округ, с. Баклановка, ул. Набережная. Разрешенное использование: улично
дорожная сеть (код 12.0.1). Категория земель: земли населенных пунктов.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного
архитектора муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области Крестьянова А.Ф.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области в сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, Управлению архитектуры, Рябых Е.С., прокуратуре

http://sorochinsk56.ru

Утверждена
Постановлением «Об утверждении схемы расположения
' ” (наименование документа об утверждении, включая наименования

земельного участка на кадастровом плане территории»
органов государственной власти или органов местного “

Администрация муниципального образования
самоуправления, принявших решение об утверждении схемы

Сорочинский городской округ Оренбургской области
или подписавших соглашение о перераспределении земельных участков)

0Tte.H..tou№ _U151zh=_____________________ ___

Схема расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом
плане территории

Условный номер земельного участка

Площадь земельного участка 2235 м2
Обозначение Координаты, м

характерных точек
границ X Y

1 2 3
О) - —

1 526567.49 1366007.83
2 526552.57 1366002.83
3 526558.07 1366001.36
4 526594.87 1365982.96
5 526599.87 1365979.60
6 526603.17 1365977.04
7 526605.76 1365974.47
8 526609.44 1365969.12
9 526613.56 1365971.96
10 526617.89 1365974.46
11 526617.68 1365974.80
12 526613.73 1365980.53
13 526613.13 1365981.24
14 526610.00 1365984.35
15 526609.54 1365984.75
16 526605.86 1365987.60
17 526605.59 1365987.80
18 526600.19 1365991.44
19 526599.64 1365991.76

1 526567.49 1366007.83
(2) - -
20 526579.84 1366038.54
21 526585.37 1366039.84
22 526600.52 1366042.18
23 526605.47 1366042.42
24 526608.23 1366044.26
25 526608.61 1366044.53
26 526612.39 1366047.59

27 526613.68 1366049.18
28 526614.96 1366051.65
29 526615.33 1366052.59
30 526616.82 1366057.85
31 526616.97 1366059.83
32 526616.29 1366065.23
33 526615.79 1366066.88
34 526596.78 1366104.27
35 526577.99 1366153.31
36 526574.10 1366161.33
37 526574.80 1366161.65
38 526572.93 1366166.53
39 526570.66 1366172.91
40 526568.82 1366175.53
41 526565.44 1366182.41
42 526564.92 1366183.55
43 526564.49 1366184.73
44 526561.53 1366183.67
45 526557.06 1366181.34
46 526563.53 1366163.12
47 526563.57 1366163.01
48 526587.53 1366100.45
49 526587.74 1366099.97
50 526606.48 1366063.12
51 526606.92 1366059.59
52 526605.85 1366055.80
53 526605.28 1366054.71
54 526602.49 1366052.45
55 526599.92 1366050.74
20 526579.84 1366038.54

Масштаб 1: 1500
Условные обозначения

------------------- - граница образуемого земельного участка;
------------------- - граница учтенного земельного участка;

--------------  - граница кадастрового квартала;
----------------_ _ Граница зон с особыми условиями использования территории;
------------------- _ фаницы населенных пунктов и муниципальных образований;
-------------------_ границы иных зон и территорий;

• - обозначение характерной точки границы образуемого земельного участка